
UCHWAŁA NR XVIII/127/16
RADY GMINY DUBENINKI

z dnia 26 października 2016 r.

zmieniająca Uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Dubeninki na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446) oraz art. 211 , art. 212 , art.236, art. 242 ,art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XVII/124/16 Rady Gminy Dubeninki z dnia 28 września 2016  roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Dubeninki na 2016 r. w § 4 Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Rudziewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 października 2016 r.

Poz. 4134



Załącznik do  

Uchwały Nr XVIII/127/16 

Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 26 października 2016 r. 

 
ZAŁĄCZNIK NR 4 DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ. ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ  

ZLECONYCH USTAWAMI W 2016  

 

  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie 

 
  010     Rolnictwo i łowiectwo 249 262,89   

    01095   Pozostała działalność 249 262,89   

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
249 262,89 

  

  750     Administracja publiczna 16 984,00   

    75011   Urzędy wojewódzkie 16 984,00   

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
16 984,00 

  

  751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 656,00   

    75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 656,00   

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 656,00 

  

  801     Oświata i wychowanie 24 330,78   

    80101   Szkoły podstawowe 11 189,22   

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 189,22 

  

    80110   Gimnazja 11 374,65   

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
11 374,65 

  

  
  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

1 766,91 
  

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 766,91 

  

  852     Pomoc społeczna 2 838 726,00   

    85211   Świadczenie wychowawcze 1 679 392,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4134



  
    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 679 392,00 

  

    85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 142 403,00 

  

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 142 403,00 

  

    85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
10 607,00 

  

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
10 607,00 

  

    85215   Dodatki mieszkaniowe 6 119,00   

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
6 119,00 

  

    85295   Pozostała działalność 205,00   

  
    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
205,00 

  

 
  Razem: 3 132 959,67   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4134


		2016-10-27T11:38:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




